ATA DA REUNIÃO CIPA 2025 - MEMBROS ELEITOS - DIRETORIA DE

ENSINO REGIÃO DE CAPIVARI

Aos onze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco,   às nove

horas, na DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE CAPIVARI, cidade de

Indaiatuba SP. reuniram-se, após prévia notificação os membros conselheiros

da CIPA, eleitos em 2024, sob a presidência de EVELIZE ASSUNTA

PADOVANI, a qual agradeceu a presença de todos e abriu a presente reunião.

Compareceram  Andressa Mota Silva 397785641, Ana Cristina Villafranca

19.650.651-  , Orlando Hanush, -3, Francisca Fernandes de Lima 901863.

Supervisores de Ensino presentes, Evelize Assunta Padovani e Miguel Ângelo

Rodrigues de Jesus e Professora Especialista Erika Beatriz Martini Guizzo. Na

ocasião, foram recebidos pela Dirigente Regional de Ensino Alair Candelária

Bernardinetti Guizzo. Objetivo da reunião, após vídeos de reflexão foi para

alinhar as visitas dos primeiros-socorros, que deverão iniciar em abril de 2025.

Os primeiros-socorros ficarão por conta do CORPO DE BOMBEIROS DE

CAPIVARI. Foram distribuídas as visitas e acompanhamentos dos membros

cipeiros. Após, algumas demandas foram trazidas para providências nas

Unidades Escolares.  Nada mais. Eu (a) EVELIZE ASSUNTA PADOVANI,

Presidente CIPA digitei a presente ata a qual será lida e assinada pelos

presentes.